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Cod

F.0l1.0.001.21
F.01.0.002.62

F.01.0.003.21

G.01.0.004.61

G.01.0.005.32

Total

Cod

F.02.0.006.21
S$.02.0.007.31
F.02.0.008.51
S$.02.0.009.31

G.02.0.010.32

Total

Denumirea unitatii de
curs

Microeconomic

M atematica
economica

Istoria gandirii
economice
Informatica
economica

Limba de afaceri Al
(fr/leng/germ)

Total

150
150

150

120

90

660

ANUL 1 de STUDII

Denumirea unitatii
de
curs

Macroeconomie
Economie mondiala
Contabilitate
Bazele
Managementului
International

Limba de afaceri Al
(frleng/germ)

Total

120
180
150
150

90
690

ANUL I de STUDII

Total ore

Total ore
fnvatama
nt cu
Frecvent
a

60

60

44
60
60

284

Total ore

Total ore
fnvatam?
nt cu
Frecvent
a

60

60

60

60

60

300

Contact
direct

24
18

14

12

14

82

Conta

ct

direct

24
24
18
22

14

102

SEMESTRUL |

Numar de orepe

tipuri  de activitati
Studiu Curs Labo
individ Semi rator
ual nar /
Prac
tice
126 i6
132 10 8 -
136 10 4 .
108 4 8
76 14 -
578 40 34 8
SEMESTRUL Il
Numar de orepe tipuri
de activitati
Studiu Curs Labor
individ Semin  ator/
ual ar Practi
ce
96 i6 8 -
156 i6 8 -
132 10 8 -
128 14 8
76 - 14 -
588 56 46 }

Forma

de
evalua
re

5E

For
ma

evalu
are

m m m m

5E

Nr.
P.C

22

Nr.
P.C

(G204, o) BN o

23



Cod

S$.03.0.011.31
F.03.0.012.31

F.03.0.013.62
G.03.0.014.32

Total

ANUL Il de STUDII

Denumirea unitatii de
curs

Comert international
Integrare economica si
Economie Europeana
Statistica

Limba de afaceri Al
(fr/leng/germ)

O disciplina optionala

U.03.A.015.22

U.03.A.015.22

Filosofie sociald si
economicd
Politologie

Total discipline obligatorii si optionale

Cod

G.04.0.016.23
S$.04.0.017.31

F.04.0.018.12
G.04.0.019.32

Total

Total

180
180

150

90

600

90

690

ANUL Il de STUDII

Denumirea unitatii de
curs

Dreptul afacerilor
Negocierea si etica Tn afaceri
internationale

Marketing

Limba de afaceri Al
(fr/leng/germ)

O disciplina optionala |

S.04.A.020.31

S.04.A.020.31

Fluxuri investitionale
internationale

Migratia internationala a
fortei de munca

O disciplind optionald I1

S.04.A.021.31

S.04.A.021.42

Economia Relatiilor Externe
ale Republicii Moldova
Piete financiare
internationale

Total discipline obligatorii si optionale

Total

120
150

120
90

480

120

120

720

SEMESTRUL Il

Total ore Numar de orepe tipuri
de activitati
Total ore Contact Studiu Curs Labor
fnvatam?  direct individ Semin ator/
ntcu ual ar Practi
Frecvent ce
a
60 26 154 18
60 26 154 18 8 -
60 14 136 10 4 -
60 14 76 - 14 )
240 80 520 46 34 .
44 14 76 10 4 .
284 94 596 56 38
SEMESTRUL IV
Total ore Numar de orepe tipuri
de activitati
Total Conta Studiu Curs Labor
ore ct indivi Semina  ator/
fnvata direct  dual r Practi
mint ce
cu
Frecv
enta
44 16 104 10 6 -
60 20 130 14 6 -
60 16 104 10 6
60 14 76 - 14 -
224 66 414 34 32 )
60 18 102 12 6
60 18 102 12 6
344 102 618 62 50

For
ma
de
evalu
are

4E

5E

Forma

de
evalua
re

4E

6E

Nr.

20

23

16

24



Cod

$.05.0.022.31
§.05.0.023.31

U.05.0.024.12

Total

ANUL 11l de STUDII

Denumirea unitatii
de
curs

Politici comerciale
Transporturi si
expeditii internationale
Marketing
international

0 disciplina optionala

S.05.A.025.13
S.05.A.025.13

Total discipline obligatorii si optionale

Cod

S$.06.0.026.31

F.06.0.027.62
F.06.0.028.41
F.06.0.029.51

Total

Turism international
Economia turismului

Total

180
150

120

450

120

570

ANUL 11l de STUDII

Denumirea
unitatii de
curs

Tehnici de comert
exterior / proiect de
an

Econometrie
Finante corporative

Analiza economico-

financiara

O disciplina optionala

S.06.A.030.31

S.06.A.030.31

S.06.A.030. 41

Total discipline obligatorii si optionale

Burse Internationale
de Marfuri

Business financiar
international
Fiscalitatea

Total

90
120
120

540

150

Total ore
Total Conta
ore ct

fnvatdm direct
intcu

Frecven

fa
60 26
44 24
60 20
164 70
44 16
208 86

Total ore

Total Conta

ore ct

fnvatam  direct

ant cu

Frecven

fa
60 24
60 16
44 16
60 20
224 76
44 24
268 100

Studiu
individ
ual

154
126

100

380

104

484

Studiu
individ
ual

186

74
104
100

464

126

SEMESTRUL V

Curs

activitati
Semina
r
18 8
16 8
12 8
46 24
12 4
58 28

SEMESTRUL VI

Curs

activitati
Semina
r

16 8

10 6

12

12

50 26

16 8

66 34

Numar de orepe tipuri de

Labor
ator/
Practi
ce

Numar de orepe tipuri de

Labor
ator/
Practi
ce

For
ma
de
evalu
are

4E

Forma

de
evaluar
e

m m

4E

5E

Nr.
P.C

15

19

Nr.

O T

4/

18

23



ANUL IV de STUDII

Denumirea unitatii

ANUL IV de STUDII

Cod de
curs
S$.07.0.031.31 Tehnici vamale
S.07.0.032.31 Management in
afaceri economice
internationale
S$.07.0.033.31 Economia tarilor
lumii
Total
Cod Denumirea unitatii de
curs
S.08.0.034.31 Practica Tn productie
S.08.0.035.31 Practica de licenta
Total

Total discipline obligatorii si optionale
in planul de invatamint

Examenul de licenta
Total credite de studii acumulate

Total

180

180

180

540

Total

180
360
540
5100

300
5400

Total ore

Total
ore
Tnvatam

nt cu
Frecven
ta

60

60

44

164

Total ore

Total
ore
nvatam

intcu
Frecven
ta

180

360

540
2392

Contact
direct

24
24

24

72

SEMESTRUL VII

Studiu
individ

ual

156
156

156

468

Numar de orepe tipuri

de activitati
Curs Labo
Semin rator
ar /
Prac
tice
i6
i6
i6 8
48 24 -

SEMESTRUL VIII

Contact
direct

80
160
240
878

Studiu
individ
ual

100
200
300
4222

tipuri

Curs

Numar de orepe
de activitati
Labo
Semi  rator
nar /
Prac
tice

For Nn
ma P.C
de
evalu
are
E 6
E 6
E 6
3E 18
For Nn
ma P.C
de
evalu
are
E 6
E 12
2E 18
35E 170
10
180



